instantem partium eanmdem antboritato, qua fimgimur ista Ties ordi-

naria tarn «z parte donini nostri praelati quam sui aq^Ii, interpesttione

nestri deoreti praemissa acceptamus, ratifloamus et qiprobaaus et prae-
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sent^s in testimonium praemissorum appensione sigilli nostri consigna-

vimus. Datum ot actum in dicta rodolin . . . die dominica proxima post

festum circumcisionis Duiuim unno eiusdcm muloBimo trecentesimo sexa>

gesimo primo (Fejer, Cod. Dipl. IX, 3, 8. 27ö ff.).

13.

1364, 6, Oktober. König Ludwig vm Ungarn besUUigi frühere Frei'

briefis von ^oäoUn,

LndimeQfl, Del gratu Hungariae, Dalmatiae . . . rex . . . Proinde ad

DJUTersorum notitiam hanun serie Tolomns pemnire: qnod Jacobus scul*

tetus, Johannes Henker, Johannes Lisnecker, Schworcxttr et Tjlo Zott>

iecher» iurati de Podoliiir in soie et uniTersonim eiTimn et hrnpitum

luwtroniia de eadem in persomB nostrae eelsitodims aeoedentee eonspee-

iam, ezfaibnenmt noble qaaedam tree litterae nostnis patente», priori et

maiori eif^o nostro mnnitae» irsniM fnrtive nobia snblato consignatss,

enper Ubertatnm ipsornm artienlia confeetaa tenornm infrasoriptonim

snppUcantea nostro cnlmini regio bnmillime et devote» nt easdem aocep-

tare, approbare, ratificare» appenaioneqne novi sigilli nostri pro eiedeni

eommqne anceeeeoribns pririlegialiter dignaremnr confirmare; qniumm

tenor talia est: (Es fulgt der Text der drei TTrtamden, welche oben nnter

8, 9 und 10 abgedruckt sind.) Nos itaqne iostis et modestis snpplicatio-

nibns praenominati sculteti et alioram iuratorum suorum suis et univer-

Eorum civium et hoi^pitum nostrorum de praedicta Po'lolin vice et uomi-

nibus noütrae celsitndiiii porrectis regia benignitute exauditis et admissis,

praekactas litteias nostras patentes, omni proisus vicio et suspicione

carentes, praesentibus iustando acceptamus, approbauius , ratificamus,

easdem simul cum dictis libertatibus ipsorum in earuui tenoribus con-

tentiß et expressis pro iam dictis civibus et iiospitibus nostris de Podolin

eornmque hercdibus et .successviribus nieia re^ia authoritato perpetuo

valituraa confirmamus, praesontls privilegii nostri pronunciatione mediante.

In CQias rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes concessimus

litteras nostras privilegiales pendentis et authentici novi nostri sigüU

dappUois munimine roboratas . . . Anno Doinini MCCCLX quarto» tertio

Konas mensis Ootobrie. (Fej6r» Ckni. DipL IX, 3, 8. 4S0 ff.)

25«
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13.

iiilÄ?, 7. Aprü, König Siegmund von Ungarn erhebt FodoUn sur Frei' ^

Stadt und vcrleiM ihr alkrlei Hechte*

No8 Sigismunclus, üei gratia Komanorum rex Semper Aiigustus, ac |

Hungai-iae, Bohemiae etc. rex, memoriae commendamus significantes

tenore praesentium quibiu expedit universis: Quod quia int«r 6M(en8

floUcitadtnis nostrae cnras, qnnc circa statum, utilitatam et commodam

regni nostri animuin nosirum horrendo perfodiunt et infestant, specialis

nos cora indacit et Boltoitat, qnomodo ciTiom, hospitam e( popoloraia

noatranim ciTitatum commodis et statiu ipsomm profectibna piovide dis-

ponere et de ntilitatibnB eonutdem gratiose providere debeaanu. Ideo

nos inepectis penuriia et oppmelonnm ae paapertatam ineommodis fide-

linm dTiam, hoepitam et popnlomm AOBtrae diiiatiB Fodolen» quas

iidem in Tariis motionibiiB legiü noetri, gneiris cumBegePolomae babitis,

Semper nobis devotam fldem et ooitstantem lldelitateni serrando, plerisqae

Tictbns hncosque pertalernnt» nt iidem sicat fldelitate sie et nnmero ac

opom ubertate proflaentes concreseant» eiadem baue specialis ncstrac

gratiae praerogatiTam dozirnns fkciendam, nt üd^m dyes, hospites et

populi praesciiptae nostrae civitatis Podolen, amodo ut antea et deinceps

porpetuis fiituris temporibus eisJem libcrtatibiis, iudultis, gratiis, pracio-

<,Mtivis et c'xemptionibufl, quibus cives, hospites et populi aliai'um civi-

tatum nostraruDi Liberarum fruuntur et utuntur, eandem civitatcm

nostram Podoleu in nninerum aliaium civitatiiin nostrarum benignius

aggregantes, gaudeant et potiantur. Nihilominus iidem nullum tributum,

nuUamve tribntariam solutionem ia tributo nostro ibidem in dicta civitate

nostra Podolen exigi consueto, tarn de personis, quam rebus, morcibus et

bonis ipsorum, cuiascuuqne materiei existentibus, undecunque deferendis

et poitandis solTere et facere. Insnper quod de naiversis rebus et bonis

eomm mercimonialibos, de quibus scilicet tricesimae solvi deberent, solum

mediotatem tricesimae hniusmodi et non plus, aliam medietatem eisdem *

gratiosins perpetuo relaiantes, tricesimatoribas pro tempore constitutis

dare et solrere teneantnr. Harum aostrantm vigore et patrodtiio liteia-

mm, qnas in formam nostri priTUegii redigi fodemus, dum nobis ia

spede fnerint reportate. — Datnm CassoTiae feria qotnta prozima post

festnm Paschae Domini anno einsdem MODXIL (Wagner, Analeeta

Scepnsii I, S. 211 1)
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U.

Idi^f 7. Juli. König Wladislaus von Polen und Ungarn gewälirt dcth

Bewohnern von Podolin das tila^elrechL

Wladislaus, Dei gratia Hnngariae, Poloniae, Dalmatiae etc. rex . .

.

sigüilkamus tenoro praesentium quiLus expedit universis: Quia nos

attendentcs luagnam fidein fidelium nostrorum oppidanorum in i'odoly-

necz, q'ba constanti animo se erga noslraiu gesseruut et continao gerunt

Mayestatem
,
ipsum oppidum ab hostium inciirsibus pro honor© nostro

praeservaiunt, et noü minus etiara pensatis eorum gravibus damnis, quae

ipsi stantibus guerris praesentibus in eorum facultatibua et bonis perce-

perunt, ut sie ipsa damna rccnperaic et ab iisdem aliquantulum respirare

valeaut, et tandem etiam possint ipsius oppidi conditionem recipere melio-

rem, ipsis d« gratia nostra speciali depositma generale omniom mercan-

iianiin qnoramcunque mercatorom et undecunque yeuientium de caetcro

more aliamm ci?itatum, deeposUis similibus gaudentium, ibidem habendi

et procmundi etatnimiis, facimasi indioimiui et ordlnamiiBi teuere praesen*

tinm mediante, et tandiu inde ezereendam, ^namdia noetrae übuerit

Toluatati, deeernentes nihilominiu praeientis scripti patroeinie, qao8*

ciinqiie mereaterea se a tali ibidem serrando deposito eubtrahenteB per

oapitaneam noatnim Lablovieiieem et ipsouaet oppidaxioB in Fodolyneci

ad fiiciendiim et precorandnm hoc idem depoaitnm oogi dehere et com«

pelli hanim testimonio littetarnm, qoibne aigillnm noetnim est snhap-

penenm. Datnm Badae, Sabbatho die, ipso feste S. Thomae Pontiflcis

et Martyriä gloriosi. Anno BominI MODXUI (Wagner, Analecta 8ee-

pasH I, S. 288.)

15.

1537, M, März, Siegmund L, König von Polen, bestätigt FoäoU» aBe

früher erlangten FreiheÜe».

Im nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam . . . Froinde

noB Sigismondus I., Dei gratia rez Poloniae, magnus duxLithuaniae etc.

manifestom liMimns tenore praesentium, quibus expedit, universiB tarn

praesentibns, qnam faturis harum notitiam habitoris: qnod nofl» repn-

tantee nobisonm egregiam Tirtntis et fldei eonstantiam snbditonmi ngni

noBtri oppldanomm, oppidi Podolinjees in distriotnSeepna eonsiatentinm,

quam erga nes et Begnnm nostnim eonatantiBaime senper retinaerant,
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horam igitur iatoita volentu ipflis 1»»iieficeniia noBira regia prodesse, ite

nk dicii oppidani einaqna inoolaa mellon in di«fl captro ponmt ramm
raarom incramaiia, inielUganteaqQa a praadecaBSoribiiB nottria Berenisai'*

mia Bigibaa et Prindpibiia Poloaiaa dao fois annnallay vidalicat mam
in InTentioiua al aliud in Exaltetionis fMto sanoto» GnidB, et nnmn
aeptimanoala singulis fariis quintis celebrandom institnta el indicta